
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 27 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico   –  ANO I | Nº 4737  –   Decreto n° 031  de 27/01/2021. 
 

 
DECRETO EXECUTIVO Nº 031/2021  

 

“RETIFICA O DECRETO Nº 007/2021”. 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1º - O Art. 2º do Decreto Executivo nº 007/2021 passa a ter a seguinte redação: 

"Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a data de 
25/01/2021.”  

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 25 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Caratinga, 27 de janeiro de 2021 

 

 

 

 

Wellington Moreira de Oliveira 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2021-01-27T10:16:50-0300
	Julimar Antonio Vianna




